
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 

07 вересня 2020 року                                                                                    №74 

 

Про затвердження плану заходів 

щодо запобігання протидії булінгу 

та домашньому насильству 

 

     Відповідно до Закону України «Про запобігання і протидію домашньому 

насильству», Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознаками 

статті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 

2018 року №658, Порядку розгляду звернень та повідомлень з приводу 

жорсткого поводження з дітьми або загрози його вчинення, затвердженого 

спільним наказом Міністерств соціальної політики, внутрішніх справ, освіти 

і науки та охорони здоров’я України від 19 серпня 2014 року 

№654/836/945/577, Методичних рекомендацій щодо виявлення, реагування 

на випадки домашнього насильства і взаємодії педагогічних працівників із 

іншими органами та службами, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 02 жовтня 2018 року №1047, листа Міністерства освіти і 

науки України від 18 травня 2018 року №1/11-5480, з метою організації 

роботи в закладах освіти щодо запобігання та протидії домашньому 

насильству, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації    від 07 березня 2019 року №72/ОД, листа Департаменту освіти 

і науки обласної державної адміністрації від 06 лютого 2019 року 

№331/02/52-01-02, наказу управління освіти Біляївської районної державної 

адміністрації від 07.03.2019 №40/01-04 «Про організацію роботи щодо 

запобігання протидії булінгу та домашньому насильству», листа управління 

освіти Біляївської РДА від 02.09.2019 року №1447/01-13 «Про організацію 

роботи щодо запобігання протидії та домашньому насильству», листа відділу 

освіти Біляївської РДА від 07.09.2020 року №1631/01-13  та з метою 

запобігання скоєння правопорушень, попередження насильства в сім’ї, 

формування толерантності до випадків булінгу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити План заходів, спрямованих на запобігання протидії булінгу 

(цькування) та домашнього насильства, що додається. 

2.Забезпечити неухильне виконання Плану заходів, спрямованих на 

запобігання протидії булінгу (цькування) та домашнього насильства. 

3. Призначити відповідальним за організацію та виконання Плану заходів 

заступника директора з навчально-виховної роботи Попівняк Лідію 

Дмитрівну. 



4. Визначити педагога-організатора Мороз Людмилу Петрівну 

уповноваженою особою для проведення невідкладних заходів реагування у 

разі виявлення фактів насильства у 2020/2021 н.р.  

5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Попівняк Лідії 

Дмитрівні: 

5.1. Довести до відома педагогічних працівників План заходів         

спрямований на запобігання та протидію булінгу (цькування) в закладах 

загальної середньої освіти 

5.2. Взяти під особистий контроль виконання Плану заходів. 

5.3. Аналізувати виконання Плану заходів кожного семестру. 

6. Педагогічним працівникам: 

6.1. Забезпечити в межах власної компетенції своєчасне виконання Плану 

заходів. 

6.2. Сприяти створенню в школі демократичного правового простору, 

позитивного мікроклімату та відповідного виховного середовища. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Попівняк Л.Д. 

 

Директор школи                                    О.В.Шендерук 

 

З наказом ознайомлені: :    ________ Л.Д.Попівняк                                           

                                              ________Л.П.Мороз 

 


